
Vítejte v apartmánu Adéla 

Pro stavbou klasické dřevěné roubenky jsme se rozhodli, abychom pomohli navrátit 
této krásné horské oblasti Kralického Sněžníku původní ráz. Jsme rádi, že Vám 
můžeme zprostředkovat zážitek dřevostavby, která je ekologická. Dřevěné stěny 
roubenky jsou příjemné, akumulují teplo, vytváří výborné mikroklima s optimální 
vlhkostí a dřevo čistí vzduch.  Nesou sebou i drobné nevýhody jako je sesychání a  
horší zvuková těsnost. Užijte si pobyt na horách, buďte ohleduplní k místní přírodě a 
hostům druhého apartmánu ať  si všichni užijete krásnou dovolenou. 
Chtěli bychom Vás požádat i ohleduplnost a slušné chování k roubence jako takové, aby
vypadala co nejdéle jako nová a mohli jste si ji takto užít, až se do ní vrátíte ;)

Vstupní klávesnice: 
na klávesnici vytukáte kód, který vám byl přidělen a zaslán sms. Tento kód má platnost
po dobu Vašeho pobytu. Jakmile zadáte kód, dveře se otevřou. Počkejte na otevření 
dveří, netlačte do dveří, samy se otevřou.

Internet:
Apartmán má vlastní wifi router – Apartman Adela_2.4
Heslo na wifi je -  adela2009

Televize :
Televizi je nutno zapnou nejspodnějším tlačítkem na zadní staně přístroje.
Následně pustíte set-top box (červené tlačítko na ovladačí gogen) a pak ovládáte 
televizi pouze dálkovým ovladačem k set-top boxu.

Termostat:
Na displeji svítí aktuální teplota v místnosti. Kolečkem na termostatu otočíte na 
požadovanou teplotu. Následně kolečkem provedete klik čímž teplotu potvrdíte. 
Následně koteltopení buď vypne nebo zapne. V místnostech řídíte teplotu 
termostatickou hlavicí na radiátoru.

Kuchyně:
Myčku pouštějte na rychlý program. Myčka se po ukončení mytí sama otevře. 

Indukční desku zapněte tlačítkem (1), zvolte plotýnku (2) a nastavte požadovaný 



výkon (3). 

Teplou vodu na čaj, kávu ohřejte v konvici na indukční desce, výkon 8-9. Indukční 
varná deska takto přivede do varu vodu dříve než rychlovarná konev. Mějte správně 
nasazenou píšťalku, která vás svým pískáním upozorní, že voda vře.

Trouba je klasická elektrická s mnoha programy. Nejdříve zvolte kolečkem teplotu a 
pak druhým vhodný program.  

Digestoř není vyvedena mimo objekt, ale přes uhlíkový filtr vrací vzduch zpět. 
Používejte proto nejnižší stupeň proudění vzduchu.
Obsluha mikrovlné trouby je následující.

Kávovar je kapslový typ DOLCE GUSTO, jelikož každý má rád jiný druh kávy dovezte 
si svoji oblíbenou. Kávovar má manuální ovládání. Po vložení kapsle je nutné dát páku 
doprava, aby tekla teplá voda. Následné vrácení páky zpět, proud kávy zastaví.
Nezapomeňte hned vytáhnout a vyhodit prázdnou kapsli, aby nezaschla v kávovaru.

Bojler má dostatečný objem na osprchování všech obyvatel apartmánu, pokud bude 
někdo ve sprše déle, může zásobník vyčerpat a pak ostatní nemusí teplou vodu mít. Pak
je nutné počkat až se zásobník opět ohřeje.

Nevhazujte prosím do WC žádné vlhčené ubrousky. Čistička je neumí rozložit a ucpal 
by se tak nátokový koš. Ubrousky vyhoďte do odpadkového koše.

Apartmán bude povlečený na požadovaný počet osob, ručníky si dovezte vlastní.

V případě potřeby mi volejte na mobil – 739 680 525.

Přeji Vám příjemný pobyt.

Lubomír Topolánek s rodinou


